
ZARZĄDZENIE NR 267/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody jednorazowej Zuzannie Gawlickiej za uzyskanie wybitnych osiągnięć 
sportowych we współzawodnictwie krajowym 

Na podstawie §19 pkt 1-3 Uchwały Nr XXXII/232/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników i trenerów 
oraz określenie szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Zuzannie Gawlickiej uczennicy Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie nagrodę jednorazową w wysokości 500 zł (pięćsetzłotych,-) za wybitne osiągnięcia sportowe na 
szczeblu krajowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2FF65-8A90-4762-AFB9-C7FC5E700367. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXXII/232/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r.  

w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników 

i trenerów oraz określenie szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania, Burmistrz 

Bojanowa na wniosek klubu, stowarzyszenia sportowego lub z własnej inicjatywy może przyznać 

zawodnikowi jednorazową nagrodę finansową za wysokie wyniki i osiągnięcia sportowe. 

 

Na wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego ,,SZOK" w Bojanowie Burmistrz 

Bojanowa postanowił przyznać Zuzannie Gawlickiej nagrodę jednorazową za uzyskanie VIII miejsca w 

biegu 4x200m K U16 podczas Mistrzostw Polski w Wielobojach i Sztafetach w Łodzi w dniach 3-4 

października 2020 roku oraz XIV miejsca w pięcioboju K U16 podczas Mistrzostw Polski w Wielobojach 

(U16, U20) i Sztafetach w Łodzi w dniach 12-13 czerwca 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2FF65-8A90-4762-AFB9-C7FC5E700367. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

